669.399.847-04, domiciliado na Avenida 12 de Agosto, s/n - 
Centro – Wagner - Bahia, CEP: 46.970-000. 
OBJETO: Prestação de Serviços como condutor autônomo 
com veiculo de placa policial KCB=5038, no transporte de 
alunos no percurso de Mata Verde, Olinda e Barro Vermelho 
a Wagner. 
VALOR DO CONTRATO: R$ 63.000,00 (sessenta e três mil 
reais), 
Dispositivo legal: Art. 25, inciso II, Lei 8.666/93. 
CREDENCIAMENTO nº. 003CR/2017. 
VIGÊNCIA: 31/12/2017, a contar da assinatura do contrato. 
ASSINATURA: 09 de março de 2017. 

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 066/2017 

CONTRATANTE: Município de Wagner, Estado da Bahia,

[...]

062.985.165-49, domiciliado na Rua Dalila Costa, s/n - 
Centro – Wagner - Bahia, CEP: 46.970-000. 
OBJETO: Prestação de Serviços como condutor autônomo 
com veiculo de placa policial KRM=5504, no transporte de 
alunos no percurso de Cachoeirinha a Wagner. 
VALOR DO CONTRATO: R$ 35.000,00 (trinta e cinco mil reais), 
Dispositivo legal: Art. 25, inciso II, Lei 8.666/93. 
CREDENCIAMENTO nº. 003CR/2017. 
VIGÊNCIA: 31/12/2017, a contar da assinatura do contrato. 
ASSINATURA: 09 de março de 2017. 

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 067/2017 

CONTRATANTE: Município de Wagner, Estado da Bahia,

[...]

975.328.515-91, domiciliado na Rua Dalila Costa, s/n - 
Centro – Wagner - Bahia, CEP: 46.970-000. 
OBJETO: Prestação de Serviços como condutor autônomo 
com veiculo de placa policial DWS=4106, no transporte de 
alunos no percurso de Várzea dos Bois a Wagner, no 
período diurno. 
VALOR DO CONTRATO: R$ 24.000,00 (vinte e quatro mil 
reais), 
Dispositivo legal: Art. 25, inciso II, Lei 8.666/93. 
CREDENCIAMENTO nº. 003CR/2017. 
VIGÊNCIA: 31/12/2017, a contar da assinatura do contrato. 
ASSINATURA: 13 de março de 2017. 

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 069/2017 

CONTRATANTE: Município de Wagner, Estado da Bahia,

[...]

987.588.025-68, domiciliado em Cachoeirinha/Zona 
Rural – Wagner - Bahia, CEP: 46.970-000. 
OBJETO: Prestação de Serviços como condutor autônomo 
com veiculo de placa policial JMJ=9540, no transportes de 
alunos no percurso de Pé da Serra/Cachoeirinha a Wagner. 
VALOR DO CONTRATO: R$ 42.000,00 (quarenta e dois mil 
reais), 
Dispositivo legal: Art. 25, inciso II, Lei 8.666/93. 
CREDENCIAMENTO nº. 003CR/2017. 
VIGÊNCIA: 31/12/2017, a contar da assinatura do contrato. 
ASSINATURA: 09 de março de 2017. 

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 070/2017 

CONTRATANTE: Município de Wagner, Estado da Bahia,

[...]

858.697.755-15, domiciliado no Morrinhos/Zona Rural -
Wagner - Bahia, CEP: 46.970-000. 
OBJETO: Prestação de Serviços como condutor autônomo 
com veiculo de placa policial EYD=7598, no transporte de 
alunos no percurso do Povoado e Cajazeira/Morrinhos I a 
Morrinhos. 
VALOR DO CONTRATO: R$ 12.000,00 (doze mil reais), 
Dispositivo legal: Art. 25, inciso II, Lei 8.666/93. 
CREDENCIAMENTO nº. 003CR/2017. 
VIGÊNCIA: 31/12/2017, a contar da assinatura do contrato. 
ASSINATURA: 09 de março de 2017. 

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 072/2017 

CONTRATANTE: Município de Wagner, Estado da Bahia,